398

terrano florant quod non ydolo...
 dicit simul in omnia essentia...
 nobilibus et fructuosis...
 et extra in boate...
 ipsius iure reformatore...
 hinc et obtingentem florant...
 debent inscribitis...
 affores...
 ad ad dita...
 Jar...
 re...
 portatione...
 sub...
 Ca...
 prominata...
 Joanni...
 ab om...
 Pramp...
 b...
 re...
 n...
 no...
 q...
 om...
 fuit...
 p...
 m...

399

transmitti...
 quibus...
 in...
 utio...
 extra...
 efford...
 ptutionibus...
 mala...
 C...
 ut...
 J...
 app...
 m...
 d...
 rem...
 his...
 e...
 p...
 g...
 t...

Actum in Castro Pra-

m...
 m...
 t...
 p...

Borathinski cedit glo

I kowlka
 Compa...